MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  01/2019

O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público que fará realizar a convocação das

empresas participantes do processo licitatório Tomada de Preços 01/2019, para a

abertura dos envelopes de proposta, o mesmo acontecerá às 09h01min, do dia 11/04/2019,

na sala de licitações e contatos da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Candido Merlo n° 290,

em Bom Sucesso do Sul, Paraná.

Bom Sucesso do Sul, 29 de março de 2019.

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação